

COOP IL PINO - PROGRAMMA SAN GIOVANNI VIA ACIREALE

PIANO SECONDO INTERRATO

box a 60.000 di media per soci limitrofi

int	piano	larghezza	profondità	mq	costo	€/MQ
1 XL	-2	4,12	9,10	42,67	81.926,40	1.920,00
2 XL	-2	3,61	9,10	38,21	73.363,20	1.920,00
3 XL	-2	3,33	9,10	34,56	66.355,20	1.920,00
4 XL	-2	3,19	9,10	32,57	62.534,40	1.920,00
5 XL	-2	3,63	9,10	37,15	71.328,00	1.920,00
6 XL	-2	3,80	9,10	39,28	75.417,60	1.920,00
7 L	-2	3,92	7,71	33,38	64.089,60	1.920,00
8 L	-2	3,62	7,71	29,87	57.350,40	1.920,00
9 L	-2	3,19	7,71	27,18	52.185,60	1.920,00
10 L	-2	3,19	7,71	27,92	53.606,40	1.920,00
11 L	-2	3,19	7,71	25,61	49.171,20	1.920,00
12 L	-2	3,49	7,71	30,44	58.444,80	1.920,00
13	-2	3,77	6,40	27,74	53.260,80	1.920,00
14	-2	3,37	6,40	25,08	48.153,60	1.920,00
15	-2	3,62	6,40	27,29	52.396,80	1.920,00
16	-2	3,62	6,40	26,01	49.939,20	1.920,00
17	-2	3,62	6,40	26,00	49.920,00	1.920,00

530,96

GLI INTERNI EVIDENZIATI IN GRIGIO SONO
INDISPONIBILI PERCHE' GIA' PRENOTATI